

1043	готовой продукции 5 разряд Бригадир подготовки произ- водства 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842	Комendant 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение электросталеплавильного производства</i>																										
1018	Участок <i>разливки металла</i>	3.2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
<i>Отделение производства ковки металла</i>																										
<i>Участок ковки горячего металла</i>																										
1019	Бригадир по переменно- сырья, полуфабрикатов и гото- вой продукции в процессе про- изводства 6 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
<i>Общирочно-зачистной участок</i>																										
630A	Оператор обдирочных станков 3 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
631A (630A)	Оператор обдирочных станков 3 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
632A	Обработчик поверхностных пороков металла 3 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1064A (632A)	Обработчик поверхностных пороков металла 3 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1046	Обработчик поверхностных пороков металла 3 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
633	Обработчик поверхностных пороков металла 3 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
628	Стропальщик 3 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Цех ремонта и технического обслуживания оборудования Электросталеплавильного цеха																										
<i>Группа ремонта и технического обслуживания производства ковки металла</i>																										
664	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Участок ремонта и технического обслуживания оборудования электросталеплавильного производства</i>																										
1017	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1020A	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1021A (1020A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1026A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 6 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1027A (1026A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 6 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
584	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 6 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Участок ремонта и технического обслуживания оборудования производства спецшпиль</i>																										
1022A	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1023A	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

		Участок ремонта и технического обслуживания энергооборудования																						
		2	3.1	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1062	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бригадир неосвобожденный) 6 разряд	2	3.1	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1063	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд	2	3.1	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
461	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	2	3.1	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
435	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	3.1	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1065	Слесарь-ремонтник (бригадир неосвобожденный) 6 разряд	2	3.1	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 19.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор производственной службы  Каган Р.С. (Ф.И.О.) 19.04.2021 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ПБ  Попов А.М. (Ф.И.О.) 19.04.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор департамента по работе с персоналом  Рекк Д.В. (Ф.И.О.) 19.04.2021 (дата)




Главный специалист отдела оплаты труда  Савинова А.А. (Ф.И.О.) 19.04.2021 (дата)

Председатель профкома  Шварц А.Д. (Ф.И.О.) 19.04.2021 (дата)

Уполномоченный профкома по охране труда  Зисман А.В. (Ф.И.О.) 19.04.2021 (дата)

Специалист по ОТ  Филипова Е.Н. (Ф.И.О.) 19.04.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специально оценку условий труда:

4298 (№ в реестре)	 (подпись)	Павлова С.И. (Ф.И.О.)	19.04.2021 (дата)
4276 (№ в реестре)	 (подпись)	Кузенкова В.В. (Ф.И.О.)	19.04.2021 (дата)
4267 (№ в реестре)	 (подпись)	Дмитриева Т.Е. (Ф.И.О.)	19.04.2021 (дата)